

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer
Registro de Preços Eletrônico - 001/2023

Resultado da Homologação

0001 - Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, enriquecido com vitaminas. Isento de larvas e parasitas. Embalagens de 400g, contendo prazo de validade, informações nutricionais, marca, nome, endereço e número do CNPJ do fabricante. Validade mínima de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Achocolatado em pó, instantâneo, tradici - Valor Referência: 9,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Achocolatado em pó, instantâneo, tradici	15.000 Pacote	4,11	61.650,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0002 - Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, enriquecido com vitaminas. Isento de larvas e parasitas. Embalagens de 400g, contendo prazo de validade, informações nutricionais, marca, nome, endereço e número do CNPJ do fabricante. Validade mínima de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Achocolatado em pó, instantâneo, tradici - Valor Referência: 9,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Achocolatado em pó, instantâneo, tradici	5.000 Pacote	4,11	20.550,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0003 - Açúcar tipo cristal isento de sujidades, parasitas e larvas. Deve conter no mínimo 99,3% de sacarose livre de fermentação. Embalagens plásticas de 01 kg contendo prazo de validade, informações nutricionais, marca e endereço do fabricante e numero de registro no órgão competente, acondicionadas em fardos. Validade mínima de 06 (seis) meses. - Açúcar tipo cristal isento de sujidades, - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Açúcar tipo cristal isento de sujidades,	8.000 Quilo	3,95	31.600,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0004 - Açafrão em pó, pacote de 100g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Embalagem Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - barao - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	barao	2.000 Pacote	2,66	5.320,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0005 - Alho em pasta, em pote com 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínima de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - multty - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	multty	5.000 Pote	4,49	22.450,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0006 - Adoçante líquido a base de sucralose. Embalagem de 200ml. Validade mínima de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - adocyl - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	adocyl	500 Unidade	5,54	2.770,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0007 - Amido de milho, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagens de 200g, contendo prazo de validade, informações nutricionais, marca e endereço do fabricante e numero de registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses. - Amido de milho, isento de sujidades, par - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA
DA SILVA JUNIOR

Amido de milho, isento
de sujidades, par

8.000 Unidade

4,00

32.000,00

Homologado em
03/03/2023 09:37:38
Por: Marlete de Almeida
Aguar da Silva

0008 - Arroz Beneficiado, tipo 1, embalagem plástica contendo de 01kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Padrão - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Padrão	45.000 Quilo	3,99	179.550,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0009 - Arroz Beneficiado, tipo 1, embalagem plástica contendo de 01kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Padrão - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Padrão	15.000 Quilo	3,99	59.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0010 - Aveia em flocos finos, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagens de 250g, contendo prazo de validade, informações nutricionais, marca, nome e endereço do fabricante e numero de registro no órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses. - yoki - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	yoki	5.000 Unidade	4,75	23.750,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0011 - Biscoito doce tipo Maria, dupla embalagem, pacotes com 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com validade de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Biscoito doce tipo Maria, dupla embalagem - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Biscoito doce tipo Maria, dupla embalagem	22.500 Pacote	4,05	91.125,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0012 - Biscoito doce tipo Maria, dupla embalagem, pacotes com 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com validade de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Poty - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Poty	7.500 Pacote	4,25	31.875,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0013 - Biscoito salgado tipo Cream Cracker, dupla embalagem, pacotes de 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com validade mínima de 06 (seis) meses, Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - kikos - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	kikos	22.500 Pacote	4,43	99.675,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0014 - Biscoito salgado tipo Cream Cracker, dupla embalagem, pacotes de 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com validade mínima de 06 (seis) meses, Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - kikos - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	kikos	7.500 Pacote	4,43	33.225,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0015 - Café torrado e moído, embalado a vácuo c/ selo de pureza embalagem com 250g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Marata - Valor Referência: 10,58



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Marata	2.000 Pacote	6,50	13.000,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0016 - Colorau em pó, pacote de 100g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Marata - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Marata	6.000 Pacote	1,05	6.300,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0017 - Condimento em pó, pacote de 100g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Embalagem Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Condimento em pó, pacote de 100g, com id - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Condimento em pó, pacote de 100g, com id	6.000 Pacote	0,95	5.700,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0018 - Coco ralado sem açúcar, pacote de 100g. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Embalagem Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - coco show - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	coco show	15.000 Pacote	4,04	60.600,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0019 - Extrato de Tomate concentrado, embalagem de vidro com 190g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - bonare - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	bonare	10.000 Unidade	2,52	25.200,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0020 - Farinha de mandioca branca, produto obtido dos processos de ralar e torrar a mandioca. Fina, seca, branca, isenta de matérias terrosas, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem plástica de polietileno transparente de 1 kg com identificação do produto, dos ingredientes, informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, peso líquido, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - dona de - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	dona de	8.000 Quilo	6,24	49.920,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0021 - Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores, novo, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - KG - Valor Referência: 9,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	KG	11.250 Quilo	6,62	74.475,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva

0022 - Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores, novo, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores - Valor Referência: 9,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores	3.750 Quilo	7,05	26.437,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguir da Silva



0023 - Feijão sempre verde, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Feijão sempre verde, com identificação d - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Feijão sempre verde, com identificação d	8.000 Quilo	6,60	52.800,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0024 - Feijão preto, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - KG - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	KG	7.500 Quilo	6,75	50.625,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0025 - Feijão preto, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - KG - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	KG	2.500 Quilo	6,75	16.875,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0026 - Flocão de Arroz, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Flocão de Arroz, embalagem com 500g, ide - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Flocão de Arroz, embalagem com 500g, ide	12.000 Pacote	1,90	22.800,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0027 - Flocão de Milho, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Flocão de Milho, embalagem com 500g, ide - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Flocão de Milho, embalagem com 500g, ide	25.000 Pacote	1,75	43.750,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0028 - Leite de Coco, tradicional, vidro de 200 ml, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - UNID - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	UNID	11.250 Unidade	3,20	36.000,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0029 - Leite de Coco, tradicional, vidro de 200 ml, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Leite de Coco, tradicional, vidro de 200 - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	Leite de Coco, tradicional, vidro de 200	3.750 Unidade	3,25	12.187,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0030 - Leite em pó Integral, pacote de 200g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Leite em pó Integral, pacote de 200g, id - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Leite em pó Integral, pacote de 200g, id	30.000 Pacote	6,52	195.600,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva



0031 - Leite em pó Integral, pacote de 200g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Leite em pó Integral, pacote de 200g, id - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Leite em pó Integral, pacote de 200g, id	10.000 Pacote	6,52	65.200,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0033 - Macarrão espaguete sêmola/semolina, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba	22.500 Pacote	2,66	59.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0034 - Macarrão espaguete sêmola/semolina, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba	7.500 Pacote	2,66	19.950,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0035 - Macarrão parafuso sêmola/semolina, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - brandini - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	brandini	10.000 Pacote	4,44	44.400,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0036 - Milho para canjica, tipo branca, embalagem de 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Milho para canjica, tipo branca, embalag - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Milho para canjica, tipo branca, embalag	15.000 Pacote	4,01	60.150,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0037 - Milho para canjica, tipo branca, embalagem de 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Milho para canjica, tipo branca, embalag - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Milho para canjica, tipo branca, embalag	5.000 Pacote	4,01	20.050,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0038 - Molho de tomate contendo 340g. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - UNID - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	UNID	8.000 Unidade	2,45	19.600,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0039 - Óleo comestível vegetal de soja, refinado, sem colesterol, embalagem Pet de 900ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Óleo comestível vegetal de soja, refinad - Valor Referência: 13,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Óleo comestível vegetal de soja, refinad	3.000 Unidade	8,95	26.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva



0040 - Sal Refinado, lodado, para consumo doméstico, embalagem com 1kg, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. - Sal Refinado, lodado, para consumo domés - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Sal Refinado, lodado, para consumo domés	2.000 Quilo	1,03	2.060,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0041 - Sardinha em Óleo, lata de 125g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden	11.250 Lata	4,45	50.062,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0042 - Sardinha em Óleo, lata de 125g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden	3.750 Lata	4,45	16.687,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0043 - Suco concentrado de frutas, garrafa de 500ml sabor caju, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Suco concentrado de frutas, garrafa de 5 - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	Suco concentrado de frutas, garrafa de 5	22.500 Garrafa	3,65	82.125,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0044 - Suco concentrado de frutas, garrafa de 500ml sabor caju, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Suco concentrado de frutas, garrafa de 5 - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	Suco concentrado de frutas, garrafa de 5	7.500 Garrafa	3,65	27.375,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0045 - Suco concentrado de frutas garrafa de 500ml sabor goiaba, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - jandaia - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	jandaia	18.750 Garrafa	4,80	90.000,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0046 - Suco concentrado de frutas garrafa de 500ml sabor goiaba, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - jandaia - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	jandaia	6.250 Garrafa	4,80	30.000,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0047 - Suco concentrado de frutas, garrafa de 500ml sabor acerola, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - GARRAFA - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	GARRAFA	18.750 Garrafa	5,13	96.187,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva



0048 - Suco concentrado de frutas, garrafa de 500ml sabor acerola, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - GARRAFA - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	GARRAFA	6.250 Garrafa	5,13	32.062,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0049 - Seleta de legumes, lata 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - quero - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	quero	8.000 Lata	3,98	31.840,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0050 - Vinagre de álcool, com acidez mínima de 4%, garrafa plástica com 500 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Vinagre de álcool, com acidez mínima de - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Vinagre de álcool, com acidez mínima de	4.000 Garrafa	1,40	5.600,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0051 - Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, resfriada, moida, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, re - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, re	11.250 Quilo	16,09	181.012,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0052 - Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, resfriada, moida, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, re - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, re	3.750 Quilo	16,09	60.337,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0053 - Carne bovina, tipo acém, de 1ª qualidade, limpa, sem osso, resfriada, pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - frígtil - Valor Referência: 41,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	frígtil	6.000 Quilo	32,49	194.940,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0054 - Carne bovina, tipo acém, de 1ª qualidade, limpa, sem osso, resfriada, pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - frígtil - Valor Referência: 41,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	frígtil	2.000 Quilo	32,49	64.980,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0055 - Carne bovina, tipo patinho, de 1ª qualidade, limpa, sem osso, resfriada, pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - frígtil - Valor Referência: 48,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0056 - Carne bovina, tipo patinho, de 1ª qualidade, limpa, sem osso, resfriada, pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - frigoril - Valor Referência: 48,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	frigoril	2.000 Quilo	36,94	73.880,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0057 - Carne bovina, tipo coxão mole, de 1ª qualidade, limpa, sem osso, resfriada, pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - frigoril - Valor Referência: 43,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	frigoril	3.750 Quilo	33,90	127.125,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0058 - Carne bovina, tipo coxão mole, de 1ª qualidade, limpa, sem osso, resfriada, pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - frigoril - Valor Referência: 43,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	frigoril	1.250 Quilo	34,18	42.725,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0059 - Frango inteiro congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - KG - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA	KG	15.000 Quilo	10,32	154.800,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0060 - Frango inteiro congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	5.000 Quilo	11,43	57.150,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0061 - Coxa e sobrecoxa de frango congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	9.000 Quilo	12,50	112.500,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0062 - Coxa e sobrecoxa de frango congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	3.000 Quilo	12,50	37.500,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0063 - Filé de peito de frango congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 24,78



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	6.000 Quilo	15,85	95.100,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0064 - Filé de peito de frango congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 24,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	2.000 Quilo	15,85	31.700,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0065 - Linguiça, tipo calabresa. embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 27,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	2.250 Quilo	15,90	35.775,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0066 - Linguiça, tipo calabresa. embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto, validade mínima de 60 dias e número do registro do sif, sie ou sim. - Bonasa/Americano - Valor Referência: 27,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Bonasa/Americano	750 Quilo	15,90	11.925,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0067 - Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60 g. embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em cartelas ou divisórios para 20 unidades, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto e certificação. - Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho	11.250 Cartela	16,95	190.687,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0068 - Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60 g. embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em cartelas ou divisórios para 20 unidades, com identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais do produto e certificação. - Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho	3.750 Cartela	16,95	63.562,50	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0069 - Margarina Vegetal, embalagem 500g, zero gorduras trans, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. - Primo - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Primo	3.000 Unidade	6,95	20.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0070 - Pão tipo doce, peso 30g a unidade, isento de sujidades, parasitos ou matéria estranha. Deve apresentar massa assada, macia e sabor próprio. - Santa Fornalha - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Santa Fornalha	262.500 Unidade	0,60	157.500,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0071 - Pão tipo doce, peso 30g a unidade, isento de sujidades, parasitos ou matéria estranha. Deve apresentar massa assada, macia e sabor próprio. - Pão tipo doce, peso 30g a unidade, isent - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA
DA SILVA JUNIOR

Pão tipo doce, peso 30g
a unidade, isent

0,65

56.875,00

Homologado em
03/03/2023 09:37:38
Por: Marlete de Almeida
Aguar da Silva

0072 - Preparado líquido para refresco, sabor acerola. Embalagem de 2L, refrigerado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. - mirador - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	mirador	9.000 Litro	12,95	116.550,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0073 - Preparado líquido para refresco, sabor acerola. Embalagem de 2L, refrigerado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. - mirador - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	mirador	3.000 Litro	12,95	38.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0074 - Preparado líquido para refresco, sabor goiaba. Embalagem de 2L, refrigerado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. - mirador - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	mirador	9.000 Litro	12,95	116.550,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0075 - Preparado líquido para refresco, sabor goiaba. Embalagem de 2L, refrigerado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. - mirador - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	mirador	3.000 Litro	12,95	38.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0076 - Preparado líquido para refresco, sabor caju. Embalagem de 2L, refrigerado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. - mirador - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	mirador	9.000 Litro	12,95	116.550,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0077 - Preparado líquido para refresco, sabor caju. Embalagem de 2L, refrigerado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. - mirador - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	mirador	3.000 Litro	12,95	38.850,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0078 - Fruta in natura tipo laranja, espécie pêra de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - Fruta in natura tipo laranja, espécie pê - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Fruta in natura tipo laranja, espécie pê	15.000 Quilo	3,50	52.500,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva

0079 - Fruta in natura tipo laranja, espécie pêra de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - Fruta in natura tipo laranja, espécie pê - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Fruta in natura tipo laranja, espécie pê	5.000 Quilo	3,50	17.500,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguar da Silva



0080 - Fruta in natura tipo abacaxi de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - In natura - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	In natura	13.500 Unidade	3,70	49.950,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0081 - Fruta in natura tipo abacaxi de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - In natura - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	In natura	4.500 Unidade	3,70	16.650,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0082 - Fruta in natura tipo abacate, de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - In natura - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	In natura	5.000 Quilo	6,20	31.000,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0083 - Fruta in natura tipo maçã nacional, de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - In natura - Valor Referência: 12,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	In natura	7.500 Quilo	6,16	46.200,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0084 - Fruta in natura tipo maçã nacional, de primeira qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes. Devem estar frescas, estado de maturação para consumo, sem matérias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à casca. - In natura - Valor Referência: 12,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	In natura	2.500 Quilo	6,16	15.400,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0085 - Hortaliça in natura tipo batata inglesa, espécie lisa, aplicação culinária, isenta de sujidades, parasitos e larvas. Devem ser de primeira qualidade, com coloração e tamanho uniformes, aroma e sabor próprios, sem qualquer lesão externa que afete sua aparência. - Hortaliça in natura tipo batata inglesa, - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	Hortaliça in natura tipo batata inglesa,	8.000 Quilo	4,35	34.800,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0086 - Hortaliça in natura tipo cebola amarela, aplicação culinária, isenta de sujidades, parasitos e larvas. Devem ser de primeira qualidade, com coloração e tamanho uniformes, aroma e sabor próprios, sem qualquer lesão externa que afete sua aparência. - In natura - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	In natura	7.500 Quilo	4,98	37.350,00	Homologado em 03/03/2023 09:37:38 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva

0087 - Hortaliça in natura tipo cebola amarela, aplicação culinária, isenta de sujidades, parasitos e larvas. Devem ser de primeira qualidade, com coloração e tamanho uniformes, aroma e sabor próprios, sem qualquer lesão externa que afete sua aparência. - In natura - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM
GERAL EIRELI

In natura

2.500 Quilo

4,98

12.450,00

Homologado em
03/03/2023 09:37:38
Por: Marlete de Almeida
Aguiar da Silva

Marlete de Almeida Aguiar da Silva
Autoridade Competente

